
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vážená paní, vážený pane, 
 
 

v dnešních dnech si klademe mnoho otázek, krom starosti o naše zdraví a zdraví 
našich blízkých, starosti o demokracii a o práci, se každý ptá, jak jsou na tom jeho 
dodavatelé. 
 

Kamiony stojí na hranicích, některé zboží se do republiky vůbec nedostane…  
S námi máte o jednu starost méně. Naše skladovací a výrobní prostory jsou v provozu!!! 

Předpokládáme, že v běžném 
sortimentu jsme dobře 
předzásobeni, sklo řežeme 
nepřetržitě, nyní dokonce ve 
dvousměnném provozu. 
 
Produktovou řadu skel se snažíme 
dále rozšiřovat, neboť nejlepším 
argumentem je přidaná hodnota 
ruku v ruce 
s inovativním 
řešením . 

Zasíláme Vám tedy několik nápadů, které si můžete v této „klidné“ 
době nachystat pro Vaše další akvizice na našem trhu. 
 

Další technické informace také můžete získat na webových 
stránkách http://ww3.promatpraha.cz/technicke-informace . 
 

Přejeme Vám všem pevné zdraví, zdravý rozum, hodně zakázek a těm, kteří pracují 
z domova, klidné pracovní prostředí. 
 
S pozdravem 
 

„Promat, ani virus nám nedá mat!“ 
 
Za Promat – team 
 
 Pavel Januš Ing. Ladislav Zajíc 
 technické oddělení jednatel společnosti 
 

Praha, březen 2020 


